Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 392 RIACHINHO  - TO quinta-feira, 2 de outubro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE

IMÓVEL - CONTRATO Nº 053/2025 ............................... 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .................. 1

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO CURSO DE

FORMAÇÃO INICIAL ..................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE

IMÓVEL - CONTRATO Nº 053/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO – TO, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ nº 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três

Poderes, nº 194, Centro, Riachinho – TO, representada pelo

Prefeito RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ.

CONTRATADO: JONAS MOREIRA DE MELO, CPF nº

***.875.***-00, residente na Chácara Pindorama, Riachinho –

TO.

OBJETO: Locação de imóvel situado na Avenida Jerusalém, nº

514, Centro, Riachinho – TO, destinado ao funcionamento e

suporte das atividades administrativas da Prefeitura Municipal de

Riachinho – TO.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso V, da Lei Federal nº

14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais), correspondente

ao aluguel mensal de R$ 1.000,00 (um mil reais), pelo período de

vigência.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da assinatura, podendo ser

prorrogado conforme art. 107 da Lei nº 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: Riachinho/TO, 02 de outubro de

2025.

MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ

CONTRATANTE

 CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO CURSO

DE FORMAÇÃO INICIAL

A Comissão do Processo Seletivo do Município de Riachinho –

TO, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente

Edital para comunicar o que segue:

Convocar o candidato abaixo relacionado ( ANEXO I ) para

realização do curso de formação inicial do cargo de Agente

Comunitário de Saúde, nos termos do item 2.2 do edital 001/2023

– Processo Seletivo para Prefeitura Municipal de Riachinho – TO.

O curso de formação será realizado na Avenida Jerusalém – s/n° -

Centro – Riachinho – Sala de reunião da Unidade Básica de Saúde,

no horário das 08:00h às 12:00 e 14:00 às 18:00h, no período entre

os dias 06, 07 e 08 de outubro do corrente ano.

Solicitamos que compareçam no local, data e horário mencionados

acima, munidos de documentos de identificação.

Riachinho – TO, 02 de outubro de 2025.

Jailson Pereira dos Santos

Secretário Municipal De Saúde E Saneamento

Portaria Nº 113/2022

ANEXO I

Inscrição  Nome Classificação Pontuação

0001440 CESAR HENRIQUE

SILVA DA CRUZ

     7º   55,00

JAILSON PEREIRA DOS SANTOS

Secretário Municipal De Saúde E Saneamento

Portaria Nº 113/2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20391.docx%23_Toc210338542
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20391.docx%23_Toc210338544

		2025-10-02T23:03:05-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144